
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2» 

Касторене кого района Курс кой области

306700, Курская область
п. Касторное, ул. Буденного, 36
ОГРН 1024600580872, ОКАТО 38214551000
ИНН/КПП 4608003429/460801001

Телефон: (47157) 2-17-24, 
факс(47157) 2-22-43 

email: kastorensk2@yandes.ru, 
http: / /kastor2-school.3dn.ru/

ПРИКАЗ

«10» 10.2023 г. № 108

Г ~1
Об утверждении Положения о

школьном лесничестве «Юннаты»

В целях упорядочения деятельности школьных лесничеств на 
территории Курской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном лесничестве «Юннаты».
2. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу школьного лесничества «Юннаты».
3. Ответственным за работу школьного лесничества назначить учителя 

технологии Чеснокову Оксану Ивановну.
4. Контроль за исполнением нестоящего приказа возложить на 

замдиректора по ВР Никитенко О В.

Диретст >р

mailto:sk2@yandes.ru
school.3dn.ru/

